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PISTACCHIO - Pistacjowy
zestaw prezentowy

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZESTAW PISTACCHIO!

Chcesz sprawić komuś wyjątkową niespodziankę? Poznaj wyjątkowy smak Włoch z naszym zestawem
prezentowym. Wyselekcjonowane produkty z pistacjami, takie jak kremowa czekolada, delikatny pesto i
czekoladowe praliny, stworzą niezapomniane doznania smakowe. To wszystko i wiele więcej znajdziesz w
naszym zestawie!
Znajdziesz w nim wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć sobie i bliskim niezapomniane słodkie chwile.

Zestaw zawiera 6 produktów:

Krem Pistacjowy PISTI: Delikatny krem z pistacji, o wyjątkowym, słodko-słonym smaku (200g)
Biała czekolada z prażonymi pistacjami VANINI: Wyselekcjonowana biała czekolada, o kremowej konsystencji,
idealnie komponuje się z chrupiącymi, prażonymi pistacjami (80g)
Maślane ciastka z pistacjami Mulino Bianco: Kruche ciasteczka skrywają w sobie delikatne, kremowe nadzienie z
pistacji (170g)
Sycylijskie pesto pistacjowe 60% PISTI: Idealne dla miłośników wykwintnych i aromatycznych potraw (190g)
Praliny pistacjowe: Trzy delikatne warstwy, dwie z czekolady gianduja i jedna z aksamitnego kremu pistacjowego
(150g)
Pistacjowo-migdałowe ciasteczka w białej czekoladzie SYCYLIA - PISTI: Kruche ciasteczka pistacjowo
migdałowe oblane białą czekoladą (150g)

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Różnorodność smaków: Każdy produkt oferuje unikalne doznania smakowe.
Najwyższa jakość: Wszystkie produkty pochodzą od renomowanych producentów i spełniają wysokie standardy
jakości.
Wielostronność: Możliwość wykorzystania z produktów na wiele sposobów w kuchni.
Autentyczność: To prawdziwe smaki Włoch, prosto na Twój stół.
Prezent: Idealny zestaw dla miłośników włoskich smaków i nie tylko.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do
zamiany ich na inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia. 
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